
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Zuzana Strádalová
Identifikační číslo studenta: 76386367

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Specializace v pedagogice
Studijní obor: Český jazyk se zaměřením na vzdělávání — Hudební výchova se

zaměřením na vzdělávání

ID studia: 629324

Název práce: Využití intonačních metod při výuce sborových písní v rámci
volnočasové hudební aktivity Ten Sing

Pracoviště práce: Katedra hudební výchovy (41-KHV)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: MgA. Jiřina Marešová, Ph.D.
Oponent(i): prof. PhDr. Stanislav Pecháček, Ph.D.
Datum obhajoby: 30.05.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: 1. opravný termín

Průběh zkoušky: 1. Úvodní vyjádření studentky k druhé, přepracované verzi práce na
stejné téma. Sdělení studentky, že již připravuje třetí verzi práce.
2. Vyjádření vedoucí práce (v zastoupení): V praktické části práce
zásadně absentuje hlubší analýza získaných témat a celkové odborné
zhodnocení výsledků výzkumu. Doporučení - přesnější definice
vstupních schopností a dovedností účastníků výzkumu, aby byl
zřejmý kvalitativní posun adeptů v popisovaných pěveckých
aktivitách. Detaily viz posudek, v jehož závěru školitelka práci
nedoporučuje k obhajobě.
3. Vyjádření oponenta práce (v zastoupení): Ve srovnání s první
verzí práce se podařilo odstranit řadu koncepčních, formálních a
obsahových nedostatků (formální náležitosti práce, statistické
zpracování výzkumných dat, byť s minimální vypovídající hodnotou,
shrnutí intonačních metod, využívaných v současnosti). Četné
nedostatky, na něž oponent upozorňoval již v první verzi práce, však
zůstaly neopraveny nebo nevyřešeny. V práci se tak objevuje řada
vágních či rozporuplných informací. Na rozdíl od první verze práce
se v této předložené verzi navíc vyskytuje neúměrné množství chyb
tvaroslovných, stylistických i pravopisných. Detaily viz posudek, v
jehož závěru oponent práci nedoporučuje k obhajobě.
4. Diskuse studentky se členy komise o možnosti volby nového
tématu práce.
5. Závěrečné shrnutí a zhodnocení.

1 266423 - Zuzana Strádalová



Výsledek obhajoby: neprospěl/a (4)

Předseda komise: Bělohlávková Petra, PhDr., Ph.D. ............................

Členové komise: Palkovská Jana, doc. MgA. ............................

 Saláková Magdalena, PhDr., Ph.D. ............................

2 266423 - Zuzana Strádalová


